
1 
 

VÉSE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

x/2017. (X…...)  
 

önkormányzati rendelete  
 

a helyi adókról szóló 6/2014. (VIII. 28.) önkormányzati rendeletének módosításáról  
 
Vése Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában biztosított feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 13. pontjában és 42. § 1. pontjában, 
valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi adókról szóló 6/2014. (VIII. 28.) 
önkormányzati rendeletének módosítása kapcsán (továbbiakban: R) a következőket rendeli el: 
 
  1. § 
 
A R. 3. §-a az alábbiak szerint módosul:  

 
3. § 

 
Az adó mértéke 

 
a.) lakás                                                                  5.000 Ft 
b.) nem lakás céljára szolgáló épületek közül a garázs  

        (függetlenül a használatától)      1.500 Ft 
          c.) önálló beépítetlen belterületi telek               1.500 Ft 

 
2. § 

 
A R. 4. §-a törlésre kerül:  
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2018. január 1-én lép hatályba, majd azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
Vése, 2017. október 31.                  

 
 
 

 
   Bertók László Ács Attila 
   polgármester                jegyző    

 
Kihirdetve: 2017…………. 
 

    
  Ács Attila 
  jegyző 


